檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立十三行博物館　函

地址：24947新北市八里區博物館路200號

承辦人：游貞華

電話：(02)26191313 分機300

傳真：(02)26195578

電子信箱：ae0469@ntpc.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年4月7日

發文字號：新北十三營字第1063251107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1062000929_106D2000154-01.jpg)

主旨：為配合推動環境教育，全國公教人員參加「2017新北市考

古生活節」者，可獲得環境教育時數，請轉知所屬人員並

鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、「2017新北市考古生活節」訂於本(106)年4月22日至23日

在本館陽光廣場舉辦，以「古代、音樂、體驗」為主題，

分設「世界大融爐-世界考古」、「探索古秘境-遺址考古

」、「學院闖天關-學院考古」及「輕鬆玩音樂-音樂考古

」等6大區，以課程體驗、實作等生動活潑方式，提升民

眾對環境的知識與覺知。相關訊息及內容請參見活動網站(

http://WWW.2017-Kaugu.com.tw/)。

二、參與旨揭活動之公教人員(含聘僱及臨時人員)無需事先報

名，直接至活動服務臺，憑已完成集章卡(6個體驗學習關

卡)，核給環境教育時數4小時。

三、隨函檢附活動宣傳海報1份。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府所屬各機關(含稅捐分處)

副本： 2017-04-07
11:24:40

1060065057

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/04/07

■■■■■■■